
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 1

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

41 1ère Série C1 Homme U18 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 13:30

1 6 SEGAUX TOM 1:47:117 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HECQ TOM 1:47:117 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior

2 4 SERGENT ANTONIN 1:49:722 (2)
BOULOGNE CK 03 Junior 2:605

3 8 FLAMENT VICTOR 1:51:397 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 280

4 5 SEGAUX TOM 1:52:185 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 1:068

5 2 HOUEL JULES 1:55:802 (5)
TIERCE CK 05 Cadet 4:685

6 7 ROUSSELLE THOMAS 2:05:528 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 54:411

7 1 DRECOURT DAMIEN 2:10:682 (7)
CC NIVERNAIS 05 Cadet 59:565

8 9 DOBARD CORENTIN 2:10:865 (8)
TIERCE CK 05 Cadet 59:748

9 3 VARLET NICOLAS 2:11:328 (9)
BOULOGNE CK 03 Junior 60:211

42 2ème Série C1 Homme U18 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 13:35

1 1 CHEVRIER ETIENNE 1:57:431 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MEUNIER ROMAN 1:57:431 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior

2 5 WAEKENS LAELIEN 1:57:436 (2)
BOULOGNE CK 03 Junior 5

3 9 THOMAS ANTOINE 1:57:914 (3)
CK SP LIBOURNE 02 Junior 483

4 3 CHEVRIER ETIENNE 1:58:731 (4)
CK REDONNAIS 03 Junior 1:300

5 8 JEANNEST NATHAN 2:07:645 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 05 Cadet 50:214

6 7 LENOIR FLORIAN 2:09:639 (6)
BOULOGNE CK 04 Cadet 52:208

7 6 RUIZ MATEO 2:09:891 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 03 Junior 52:460

8 4 FORTERRE TOM 2:13:902 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior 52:471

9 2 HAKIMI LOUIS 2:58:985 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 05 Cadet 1:01:554

43 3ème Série C1 Homme U18 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 13:40

1 5 BOICHUT SIMON 1:52:785 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOICHUT SIMON 1:52:785 (1)
SP N BISONTIN 03 Junior

2 6 MAILLET ROMUALD 1:53:997 (2)
BOULOGNE CK 02 Junior 1:212

3 1 RIPOCHE BAPTISTE 2:03:191 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 50:406

4 4 DILLIES CLEMENT 2:04:448 (4)
CC LILLOIS 03 Junior 51:663

5 9 WLODY WILLY 2:11:720 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 54:935

6 2 DERREY TOM 2:25:714 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 72:929

7 8 THOMAS L…O 2:29:402 (7)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 76:617

<<<< 7 ROUSSELLE JULIEN 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 DisqualifiéJunior 9:99:999

<<<< 3 DURING AXEL 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 04 Rayé confirmCadet 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 2

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

44 Série C1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
Passage de Tous en Finale 13:45

1 7 SIMART THOMAS 1 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 SIMART THOMAS 1 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 87 NO TIMESenior

2 6 LEONARD LOIC 2 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 Senior 1

3 5 BART ADRIEN 3 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91 Senior 2

4 8 VASSEUR FRANTZ 4 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 97 Senior 3

5 2 CASSERON LASZLO 5 (5)
SP N BISONTIN 00 U23 4

6 9 JACQUET CLEMENT 6 (6)
SP N BISONTIN 99 U23 5

7 3 LAROCHE LUCAS 7 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 U23 6

8 4 BECASSEAU CESAR 8 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 7

9 1 BERNARD BENOIT 9 (9)
CC NIVERNAIS 69 Senior 8

45 1ère Série K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 13:50

1 5 BLANC MARGOT 1:37:690 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 1:37:690 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 94 Senior

2 6 CHARAYRON ROMANE 1:38:247 (2)
CCK LIMOUXIN 03 Junior 557

3 4 DUBUT CAPUCINE 1:40:570 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 -1:120

4 3 FOREST MATHILDE 1:41:707 (4)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 17

5 7 GEOFFRIN AMELIE 1:42:638 (5)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 948

6 8 LACOSTE EMMA 1:43:450 (6)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 1:760

7 9 JACOB GABRIELLE 1:44:907 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 3:217

8 1 BLANC MARGOT 2:01:253 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 59:563

<<<< 2 HUET YSELINE 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 AbsentU23 9:99:999

46 2ème Série K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 13:55

1 5 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:35:787 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 JAMELOT LEA 1:35:787 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92 Senior

2 4 BREN CLAIRE 1:36:250 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 Senior 463

3 7 LE SCLOTOUR AMELIE 1:39:447 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 85 Senior 3:660

4 6 DENAIS MAUD 1:39:793 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 4:006

5 3 BENITO MAUREEN 1:39:850 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 U23 4:063

6 8 LARBOUILLAT BLANDINE 1:41:082 (6)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 1:295

7 9 GRATTON ANAELLE 1:42:553 (7)
ESACK 03 Junior 2:766

8 2 MULLER MARGAUX 1:43:802 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 U23 4:015

9 1 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:47:013 (9)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 11:226

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 3

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

47 3ème Série K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:00

1 4 MAILLET MARGOT 1:33:949 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GUYOT Sarah 1:33:949 (1)
CKC DE TOURS 91 Senior

2 6 PAOLETTI VANINA 1:34:064 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 97 Senior 115

3 1 FRESLON PAULINE 1:37:835 (3)
NANTES ATLANTIQUE CK 95 Senior 3:886

4 8 MAILLET MARGOT 1:38:644 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 92 Senior 4:695

5 5 HUGUET MARIE 1:38:692 (5)
CK SP LIBOURNE 01 U23 4:743

6 2 LEFOULON SALYA 1:43:069 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 5:120

7 7 SESMAT LOUISE 1:43:238 (7)
CKC D' ANNECY 03 Junior 5:289

8 9 BOUCHER ANAIS 1:45:992 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 12:043

9 3 BONNOT DORINE 1:46:418 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 12:469

48 4ème Série K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FD / 4 à 6 en FE / 7 à 9 en FF 14:05

1 4 ROBERT ZOE 1:51:399 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROBERT LOUNA 1:51:399 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet

2 6 LESCALIER ALICIA 1:51:905 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 506

3 1 GAUTIER MANON 1:54:068 (3)
CC NORMAND 04 Cadet 2:669

4 3 PANTIN Lea 1:54:902 (4)
CKC DE TOURS 03 Junior 3:503

5 9 GUITA CAROLINE 1:59:888 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 8:489

6 2 ROBERT ZOE 2:02:022 (6)
CKC DES TROIS RIVIERES 06 Senior 50:623

7 8 DESREUMEAUX JULIETTE 2:07:333 (7)
CKC QUESNOYSIEN 03 Junior 55:934

8 7 MACHECOURT MANON 2:07:939 (8)
CC NIVERNAIS 04 Cadet 56:540

9 5 PASQUET HELOISE 2:13:876 (9)
CCK DUNOIS 05 Cadet 62:477

49 5ème Série K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FD / 4 à 6 en FE / 7 à 9 en FF 14:10

1 8 BARLOY CHARLIE 1:47:213 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 FRECHOU INES 1:47:213 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet

2 7 PASCAL ELSA 1:49:079 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 1:866

3 1 GEORGEON VALENTINE 1:49:470 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet 2:257

4 5 BLANC EMMA 1:51:996 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 783

5 6 CLAVIJO MARIE 1:57:019 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 5:806

6 9 LOUTANGOU LENDA 1:59:373 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 12:160

7 2 BARLOY CHARLIE 2:08:207 (7)
THOUARS CK 05 Cadet 60:994

<<<< 3 PASQUET SOLENE 9:99:999 <<<<<<
CCK DUNOIS 03 AbsentJunior 9:99:999

<<<< 4 RICHERT CHLOE 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES 03 AbsentJunior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 4

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

50 6ème Série K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FD / 4 à 6 en FE / 7 à 9 en FF 14:15

1 5 FROGER PAULINE 1:44:287 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GEORGEON Pauline 1:44:287 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet

2 9 RUMINSKI MARION 1:45:384 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 1:097

3 4 VIDEIRA ALIZ…E 1:46:364 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 2:077

4 3 GHIRINGHELLI MILA 1:51:630 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 3:343

5 1 GRANGE CALLISTA 1:52:467 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 4:180

6 2 BILLAU SOLENE 1:54:990 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 10:703

7 6 DEWASTE CLAIRE 2:11:152 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 62:865

<<<< 7 LOUBRIE JUSTINE 9:99:999 <<<<<<
CCK DUNOIS 05 AbsentCadet 9:99:999

<<<< 8 FROGER PAULINE 9:99:999 <<<<<<
THOUARS CK 06 AbsentSenior 9:99:999

51 7ème Série K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
Passage pour tous en FG 14:20

1 4 BETHEMBOS BARBARA 1:50:918 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FRADON Margaux 1:50:918 (1)
CKC DE TOURS 02 Junior

2 2 PORTAL BERTILLE 1:54:504 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 02 Junior 3:586

3 1 FAUQUET CLARA 1:56:049 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 5:131

4 5 OSSOLA JULIETTE 2:00:058 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 U23 45:140

5 3 BETHEMBOS BARBARA 2:02:329 (5)
USPPEO PUTANGES CK 02 Junior 51:411

52 1ère Série C1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:25

1 6 RENARD AXELLE 1:55:802 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 RENARD AXELLE 1:55:802 (1)
SP N BISONTIN 02 Junior

2 4 CATTELET ANAIS 2:02:859 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 Senior 43:057

3 3 WAEKENS LOELIE 2:04:162 (3)
BOULOGNE CK 05 Cadet 44:360

4 8 SCOTTE ANAELLE 2:13:607 (4)
BOULOGNE CK 05 Cadet 53:805

5 7 MENTREL ALYSSA 2:22:519 (5)
CCK DUNOIS 02 Junior 62:717

<<<< 2 LE DOUARON LORANE 9:99:999 <<<<<<
C LOISIRS POP  LOCHRIST 04 AbsentCadet 9:99:999

<<<< 5 DORANGE EUGENIE 9:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE 98 AbsentU23 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 5

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

53 2ème Série C1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:30

1 6 SANSINENA MARINE 2:04:767 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DHE OMBELINE 2:04:767 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior

2 5 RUIZ LAURA 2:06:596 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 01 U23 1:829

3 4 SANSINENA MARINE 2:07:390 (3)
ASPTT DIJON CK 91 Senior 2:623

4 2 NICOT AMELIE 2:18:653 (4)
AS GERARDMER CK 04 Cadet 13:886

5 7 BOULET FLORE 2:23:024 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 14:257

6 3 JOEDICKE GAELA 2:29:842 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 04 Cadet 25:075

54 3ème Série C1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:35

1 5 CAILLERETZ JULIE 1:58:155 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CAILLERETZ JULIE 1:58:155 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 Senior

2 6 PAGNIEZ ELISE 2:15:121 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 52:966

3 3 RUIZ CLARA 2:16:741 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 54:586

4 4 HELLE ELORA 2:16:875 (4)
SP N BISONTIN 98 U23 54:720

5 7 FICHEUX ANNA 2:27:901 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 65:746

6 2 SAUVAGE LUNNA 2:39:378 (6)
BOULOGNE CK 05 Cadet 81:223

55 1ère Série K1 Homme U16 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:40

1 8 MARTIN NOE 1:28:245 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:28:245 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet

2 7 BOUKPETI NATHANAEL 1:30:136 (2)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet -2:109

3 4 ROLLAND THEO 1:32:325 (3)
CCK  MALESTROIT 04 Cadet 80

4 2 HALDIMANN NICOLAS 1:32:405 (4)
CKC DE TOURS 04 Cadet 160

5 3 MARTIN NOE 1:33:593 (5)
THOUARS CK 06 Senior 1:348

6 5 TRENTESAUX LOUIS 1:34:770 (6)
CKC QUESNOYSIEN 05 Cadet 2:525

7 1 METAIS ANTOINE 1:37:748 (7)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 5:503

<<<< 6 ATTALI   CELLES REMI 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE 04 AbsentCadet 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 6

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

56 2ème Série K1 Homme U16 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:45

1 5 PICHANCOURT ARTHUR 1:28:337 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PICHANCOURT ARTHUR 1:28:337 (1)
C N AUBOIS 04 Cadet

2 7 LAFFOREST THEO 1:29:102 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 05 Cadet 765

3 6 CESCHIN TITOUAN 1:30:159 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet -2:178

4 1 PERROT ALEXIS 1:31:879 (4)
ARMOR K DOUARNENEZ 04 Cadet -458

5 8 BRIEND LUCAS 1:34:645 (5)
JOSSELIN CK 05 Cadet 2:308

6 4 FLAMENT CHARLES 1:35:977 (6)
CKC QUESNOYSIEN 04 Cadet 3:640

7 2 LUSSEAULT BASTIEN 1:36:714 (7)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 4:377

8 3 D'HALLUIN ALEXANDRE 1:37:434 (8)
CKC DE TOURS 04 Cadet 5:097

57 3ème Série K1 Homme U16 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:50

1 3 LANEE MARIN 1:26:867 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LANEE MARIN 1:26:867 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Cadet

2 1 MADELAINE JULIEN 1:28:904 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 06 Senior 2:037

3 4 DESGRANGES AURELIEN 1:29:076 (3)
ESACK 04 Cadet 2:209

4 5 LE BARS MALO 1:33:064 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 2:197

5 7 DAILLY  GEMY EDEN 1:37:933 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 11:066

6 6 MORLET MARIN 1:44:947 (6)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 14:080

7 8 VINCENT FLORIAN 1:45:750 (7)
CCK DE LA RANCE 05 Cadet 14:883

8 2 BLAISON KEVIN 1:49:913 (8)
CC NIVERNAIS 06 Senior 23:046

58 1ère Série K1 Homme U18 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 14:55

1 5 LE ROUX AXEL 1:24:149 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOWRING ISAAC 1:24:149 (1)
S P N  VERNON 02 Junior

2 6 LE ROUX AXEL 1:24:746 (2)
CCK DE LA RANCE 02 Junior 597

3 4 ARGENTIN TOM 1:25:406 (3)
S P N  VERNON 02 Junior 1:257

4 7 CHAUVEAU LUCAS 1:27:849 (4)
CKC DE TOURS 02 Junior 3:700

5 2 DOGUET AMY HUGO 1:28:843 (5)
ESACK 03 Junior 4:694

6 3 JOUET TITOUAN 1:30:832 (6)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 2:683

7 1 CHEVALIER FLORENT 1:32:238 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 4:089

8 8 BONNARD RAPHAEL 1:33:958 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 5:809

9 9 VASSEUR MATTHEO 1:37:403 (9)
LA GAULOISE CK MONTBELIARD 03 Junior 13:254

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 7

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

59 2ème Série K1 Homme U18 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00

1 4 MALARD ROMAIN 1:24:787 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BOIVIN MATHIS 1:24:787 (1)
ESACK 03 Junior

2 5 BRECIN JULES 1:25:167 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 380

3 3 JOUET MATISSE 1:27:947 (3)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 3:160

4 1 FEUARDENT ODIN 1:29:339 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 4:552

5 7 MALARD ROMAIN 1:30:893 (5)
CCK DE LA RANCE 02 Junior 2:106

6 8 BROUDIC ERWANN 1:38:664 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 13:877

7 2 BELLOIS AURELLIEN 1:40:799 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 12:012

<<<< 6 HERRY ALEXIS 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS 02 AbsentJunior 9:99:999

<<<< 9 MARTAYAN ILIA 9:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES 03 AbsentJunior 9:99:999

60 3ème Série K1 Homme U18 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05

1 5 BOIVIN PIERRE 1:22:958 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 WAGNER YANN 1:22:958 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior

2 6 LAUMAIN GABIN 1:24:412 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior 1:454

3 4 PETIBOUT BERTRAND 1:24:718 (3)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 1:760

4 7 GOUYAU EVAN 1:25:140 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 2:182

5 3 HAVET JEAN 1:28:909 (5)
ESACK 03 Junior 5:951

6 1 GEORGEON CORENTIN 1:30:635 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 3:677

7 8 CHAPUIS GUILLAUME 1:34:452 (7)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 11:494

8 2 BOIVIN PIERRE 1:35:195 (8)
CK BRESTOIS 03 Junior 12:237

9 9 MILLAN AXEL 1:36:069 (9)
CK AONES LOUVIER 03 Junior 13:111

61 1ère Série K1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:10

1 5 GUILLOU BASTIEN 1:18:123 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT MAXIME 1:18:123 (1)
BOULOGNE CK 82 Senior

2 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:18:283 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95 Senior 160

3 3 KOCH QUILIAN 1:19:849 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 1:726

4 1 MARECAUX THEO 1:21:757 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 97 Senior -366

5 8 HENOT HECTOR 1:21:769 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 -354

6 2 DELAPORTE JULIEN 1:21:923 (6)
ESACK 00 U23 -200

7 7 LEBON MAXIME 1:22:011 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 Senior -112

8 9 GUILLOU BASTIEN 1:22:986 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 U23 863

9 6 HENRY STEVEN 1:23:246 (9)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 U23 1:123

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 8

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

62 2ème Série K1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15

1 5 HUBERT ETIENNE 1:18:313 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MOUGET FRANCIS 1:18:313 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 90 Senior

2 6 HUBERT ETIENNE 1:18:333 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 88 Senior 20

3 4 LE MOEL FRANCK 1:18:862 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 91 Senior 549

4 1 MARGELY MAXIME 1:21:368 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 -945

5 7 SALIBA ROBIN 1:21:682 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 U23 -631

6 8 LE MEIGNEN TITOUAN 1:22:728 (6)
ESACK 00 U23 415

7 2 GRIGORYAN EDGAR 1:22:973 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23 660

<<<< 9 RICHARD LUCAS 9:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 AbsentSenior 9:99:999

<<<< 3 SAULIERE MATHIS 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS 01 AbsentU23 9:99:999

63 3ème Série K1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20

1 5 ALAVOINE ROMAIN 1:19:114 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BURGER GUILLAUME 1:19:114 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 89 Senior

2 9 JEAN PAUL 1:19:226 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95 Senior 112

3 6 LERAY JEREMY 1:19:946 (3)
CK AONES LOUVIER 98 U23 832

4 3 POUILLAUDE NICOLAS 1:20:043 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 U23 -3:071

5 4 BAYLE PIERRICK 1:21:072 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 Senior -2:042

6 7 ALAVOINE ROMAIN 1:22:154 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 U23 -960

7 8 TIJOU QUENTIN 1:23:506 (7)
ESACK 98 U23 392

8 1 RICHARD XAVIER 1:28:334 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 96 Senior 5:220

<<<< 2 BONNETAIN QUENTIN 9:99:999 <<<<<<
V P A  PONT D'ARC 89 AbsentSenior 9:99:999

64 4ème Série K1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FD / 4 à 6 en FE / 7 à 9 en FF 15:25

1 5 CHARAYRON REMY 1:25:620 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHARAYRON REMY 1:25:620 (1)
CCK LIMOUXIN 97 Senior

2 4 TOUCHARD LEO 1:27:843 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL 98 U23 2:223

3 7 PIOT DAMIEN 1:30:020 (3)
CK SP LIBOURNE 01 U23 400

<<<< 3 LUCAS EDWIN 9:99:999 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE 86 Rayé confirmSenior 9:99:999

<<<< 6 DUBUT ALEXIS 9:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 Rayé confirmU23 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 9

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

65 5ème Série K1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FD / 4 à 6 en FE / 7 à 9 en FF 15:30

1 7 ANDRIEU TOM 1:25:352 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 TALON JEREMY 1:25:352 (1)
CC GUISE 87 Senior

2 6 FAHR EMILIEN 1:29:298 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 91 Senior 3:946

3 4 ANDRIEU TOM 1:29:712 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 U23 4:360

4 5 LEROY REMI 1:30:890 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 1:538

<<<< 3 OLLA RAPHAEL 9:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 AbsentU23 9:99:999

66 6ème Série K1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
1 à 3 en FD / 4 à 6 en FE / 7 à 9 en FF 15:35

1 7 TSCHAN ALEXANDRE 1:21:286 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 TSCHAN ALEXANDRE 1:21:286 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 Senior

2 5 KEMPF AXEL 1:23:326 (2)
CCK LIMOUXIN 98 U23 2:040

3 4 BARONE LUCA 1:24:606 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 00 U23 3:320

4 6 GHADERI RAHMAT  ARASH 1:34:089 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 88 Senior 12:803

<<<< 3 OLLA TOBIAS 9:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94 AbsentSenior 9:99:999

67 Finale C C1 Homme U18 400 mètres 28/08/2020
16:00

1 7 THOMAS L…O 1:58:177 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 FORTERRE TOM 1:58:177 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior

2 4 RUIZ MATEO 1:59:892 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 03 Junior 1:715

3 3 DOBARD CORENTIN 2:03:154 (3)
TIERCE CK 05 Cadet 40:977

4 6 THOMAS L…O 2:23:289 (4)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 61:112

<<<< 2 HAKIMI LOUIS 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 05 DessaléCadet 9:99:999

<<<< 5 DRECOURT DAMIEN 9:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS 05 DessaléCadet 9:99:999

<<<< 8 VARLET NICOLAS 9:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK 03 AbsentJunior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 10

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

68 Finale B C1 Homme U18 400 mètres 28/08/2020
16:05

1 5 ROUSSELLE THOMAS 1:44:820 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SEGAUX TOM 1:44:820 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior

2 6 DILLIES CLEMENT 1:49:363 (2)
CC LILLOIS 03 Junior 4:543

3 4 CHEVRIER ETIENNE 1:50:220 (3)
CK REDONNAIS 03 Junior 1:400

4 3 HOUEL JULES 1:50:797 (4)
TIERCE CK 05 Cadet 1:977

5 1 LENOIR FLORIAN 1:54:100 (5)
BOULOGNE CK 04 Cadet 5:280

6 7 JEANNEST NATHAN 1:55:311 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 05 Cadet 10:491

7 8 ROUSSELLE THOMAS 1:57:077 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 12:257

8 9 DERREY TOM 1:59:951 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 15:131

9 2 WLODY WILLY 2:00:483 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 51:663

69 Finale A C1 Homme U18 400 mètres 28/08/2020
16:10

1 5 HECQ TOM 1:41:228 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HECQ TOM 1:41:228 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior

2 6 BOICHUT SIMON 1:42:033 (2)
SP N BISONTIN 03 Junior 805

3 2 MAILLET ROMUALD 1:45:265 (3)
BOULOGNE CK 02 Junior 4:037

4 7 WAEKENS LAELIEN 1:46:053 (4)
BOULOGNE CK 03 Junior 4:825

5 8 FLAMENT VICTOR 1:46:225 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 4:997

6 1 THOMAS ANTOINE 1:46:928 (6)
CK SP LIBOURNE 02 Junior 5:700

7 3 SERGENT ANTONIN 1:48:470 (7)
BOULOGNE CK 03 Junior 7:242

8 4 MEUNIER ROMAN 1:52:933 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 11:705

9 9 RIPOCHE BAPTISTE 1:52:956 (9)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 11:728

70 Finale C1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
16:15

1 5 BART ADRIEN 1:28:949 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SIMART THOMAS 1:28:949 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 87 Senior

2 4 BART ADRIEN 1:31:786 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91 Senior -1:163

3 8 JACQUET CLEMENT 1:34:412 (3)
SP N BISONTIN 99 U23 1:463

4 3 CASSERON LASZLO 1:34:615 (4)
SP N BISONTIN 00 U23 1:666

5 9 BECASSEAU CESAR 1:34:975 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 2:026

6 2 LAROCHE LUCAS 1:35:692 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 U23 2:743

7 7 VASSEUR FRANTZ 1:37:063 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY 97 Senior 4:114

8 6 LEONARD LOIC 1:44:475 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 Senior 11:526

9 1 BERNARD BENOIT 2:01:189 (9)
CC NIVERNAIS 69 Senior 68:240

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 11

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

71 Finale G K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
16:20

1 5 OSSOLA JULIETTE 1:53:252 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FRADON Margaux 1:53:252 (1)
CKC DE TOURS 02 Junior

2 6 FAUQUET CLARA 1:55:621 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 2:369

3 4 PORTAL BERTILLE 1:59:421 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 02 Junior 6:169

4 7 BETHEMBOS BARBARA 2:03:061 (4)
USPPEO PUTANGES CK 02 Junior 45:809

5 3 OSSOLA JULIETTE 2:07:569 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 U23 54:317

72 Finale F K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
16:25

1 7 DESREUMEAUX JULIETTE 1:58:275 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 PASQUET HELOISE 1:58:275 (1)
CCK DUNOIS 05 Cadet

2 5 DESREUMEAUX JULIETTE 1:58:469 (2)
CKC QUESNOYSIEN 03 Junior 194

3 3 MACHECOURT MANON 2:01:675 (3)
CC NIVERNAIS 04 Cadet 39:400

4 4 BARLOY CHARLIE 2:02:029 (4)
THOUARS CK 05 Cadet 39:754

<<<< 6 DEWASTE CLAIRE 9:99:999 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Non partiJunior 9:99:999

73 Finale E K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
16:30

1 5 GHIRINGHELLI MILA 1:45:732 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PANTIN Lea 1:45:732 (1)
CKC DE TOURS 03 Junior

2 4 BLANC EMMA 1:47:663 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 1:931

3 6 GHIRINGHELLI MILA 1:48:483 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 2:751

4 2 GRANGE CALLISTA 1:49:989 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 4:257

5 3 GUITA CAROLINE 1:51:406 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 1:674

6 7 CLAVIJO MARIE 1:52:486 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 2:754

7 8 ROBERT ZOE 1:54:103 (7)
CKC DES TROIS RIVIERES 06 Senior 4:371

8 1 LOUTANGOU LENDA 1:54:275 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 4:543

9 9 BILLAU SOLENE 1:55:143 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 5:411

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 12

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

74 Finale D K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
16:35

1 6 VIDEIRA ALIZ…E 1:37:948 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GEORGEON Pauline 1:37:948 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet

2 3 LESCALIER ALICIA 1:40:919 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet -1:029

3 4 FRECHOU INES 1:42:165 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 217

4 2 RUMINSKI MARION 1:42:588 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 640

5 5 ROBERT LOUNA 1:42:685 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 737

6 9 VIDEIRA ALIZ…E 1:43:137 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 1:189

7 7 PASCAL ELSA 1:43:371 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 1:423

8 1 GEORGEON VALENTINE 1:45:194 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet 3:246

9 8 GAUTIER MANON 1:48:057 (9)
CC NORMAND 04 Cadet 10:109

75 Finale C K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
16:40

1 6 BONNOT DORINE 1:37:014 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 SESMAT LOUISE 1:37:014 (1)
CKC D' ANNECY 03 Junior

2 7 MULLER MARGAUX 1:38:088 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 U23 1:074

3 4 GRATTON ANAELLE 1:38:419 (3)
ESACK 03 Junior 1:405

4 8 BONNOT DORINE 1:39:825 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 2:811

5 5 JACOB GABRIELLE 1:41:088 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 74

6 2 BOUCHER ANAIS 1:41:162 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 148

7 1 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:45:162 (7)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 4:148

8 3 BLANC MARGOT 1:55:699 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 14:685

76 Finale B K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
16:45

1 6 FOREST MATHILDE 1:32:634 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MAILLET MARGOT 1:32:634 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 92 Senior

2 2 HUGUET MARIE 1:35:028 (2)
CK SP LIBOURNE 01 U23 2:394

3 7 BENITO MAUREEN 1:35:080 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 U23 2:446

4 4 DENAIS MAUD 1:35:160 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 2:526

5 5 FOREST MATHILDE 1:35:977 (5)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 3:343

6 1 LARBOUILLAT BLANDINE 1:37:171 (6)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 4:537

7 9 LEFOULON SALYA 1:37:251 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 4:617

8 8 LACOSTE EMMA 1:37:860 (8)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 5:226

9 3 GEOFFRIN AMELIE 1:40:874 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 4:240

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 13

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

77 Finale A K1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
16:50

1 6 DUBUT CAPUCINE 1:27:207 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GUYOT Sarah 1:27:207 (1)
CKC DE TOURS 91 Senior

2 2 PAOLETTI VANINA 1:27:944 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 97 Senior 737

3 5 HOSTENS MANON 1:28:173 (3)
ALP GNP PERIGUEUX 94 Senior 966

4 4 JAMELOT LEA 1:29:567 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 92 Senior 2:360

5 7 BREN CLAIRE 1:30:218 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 Senior -989

6 1 LE SCLOTOUR AMELIE 1:31:470 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 85 Senior 263

7 8 DUBUT CAPUCINE 1:32:264 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 1:057

8 3 CHARAYRON ROMANE 1:33:750 (8)
CCK LIMOUXIN 03 Junior 2:543

9 9 FRESLON PAULINE 1:34:755 (9)
NANTES ATLANTIQUE CK 95 Senior 3:548

78 Finale C C1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
16:55

0 0 FRESLON PAULINE (0)

Ligne BateauPlace

79 Finale B C1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
17:00

1 5 SAUVAGE LUNNA 1:57:669 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 NICOT AMELIE 1:57:669 (1)
AS GERARDMER CK 04 Cadet

2 8 BOULET FLORE 2:01:972 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 40:303

3 6 SCOTTE ANAELLE 2:02:498 (3)
BOULOGNE CK 05 Cadet 40:829

4 4 HELLE ELORA 2:03:109 (4)
SP N BISONTIN 98 U23 41:440

5 7 FICHEUX ANNA 2:04:024 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 42:355

6 1 SAUVAGE LUNNA 2:06:846 (6)
BOULOGNE CK 05 Cadet 45:177

7 2 JOEDICKE GAELA 2:09:618 (7)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 04 Cadet 51:949

8 3 MENTREL ALYSSA 2:16:521 (8)
CCK DUNOIS 02 Junior 54:852

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 14

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

80 Finale A C1 Dame Open 400 mètres 28/08/2020
17:05

1 8 DHE OMBELINE 1:47:373 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 RUIZ LAURA 1:47:373 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 01 U23

2 4 CAILLERETZ JULIE 1:47:521 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 Senior 148

3 3 CATTELET ANAIS 1:48:444 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 Senior 1:071

4 6 RENARD AXELLE 1:49:559 (4)
SP N BISONTIN 02 Junior 2:186

5 2 SANSINENA MARINE 1:51:093 (5)
ASPTT DIJON CK 91 Senior -280

6 5 DHE OMBELINE 1:52:647 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 1:274

7 9 WAEKENS LOELIE 1:59:013 (7)
BOULOGNE CK 05 Cadet 11:640

8 7 PAGNIEZ ELISE 2:04:179 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 52:806

9 1 RUIZ CLARA 2:06:784 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 55:411

81 Finale C K1 Homme U16 400 mètres 28/08/2020
17:10

1 5 METAIS ANTOINE 1:35:143 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LUSSEAULT BASTIEN 1:35:143 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet

2 8 D'HALLUIN ALEXANDRE 1:37:280 (2)
CKC DE TOURS 04 Cadet 2:137

3 6 METAIS ANTOINE 1:38:046 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet 2:903

4 4 VINCENT FLORIAN 1:42:766 (4)
CCK DE LA RANCE 05 Cadet 3:623

5 7 BLAISON KEVIN 1:44:648 (5)
CC NIVERNAIS 06 Senior 5:505

82 Finale B K1 Homme U16 400 mètres 28/08/2020
17:15

1 5 DAILLY  GEMY EDEN 1:29:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PERROT ALEXIS 1:29:950 (1)
ARMOR K DOUARNENEZ 04 Cadet

2 4 LE BARS MALO 1:31:190 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet -2:760

3 3 MARTIN NOE 1:33:108 (3)
THOUARS CK 06 Senior -842

4 6 HALDIMANN NICOLAS 1:33:119 (4)
CKC DE TOURS 04 Cadet -831

5 8 BRIEND LUCAS 1:33:185 (5)
JOSSELIN CK 05 Cadet -765

6 2 FLAMENT CHARLES 1:33:762 (6)
CKC QUESNOYSIEN 04 Cadet -188

7 9 TRENTESAUX LOUIS 1:33:842 (7)
CKC QUESNOYSIEN 05 Cadet -108

8 7 DAILLY  GEMY EDEN 1:34:882 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 932

9 1 MORLET MARIN 1:38:899 (9)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 4:949

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 15

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

83 Finale A K1 Homme U16 400 mètres 28/08/2020
17:20

1 4 PICHANCOURT ARTHUR 1:24:464 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LANEE MARIN 1:24:464 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Cadet

2 1 DESGRANGES AURELIEN 1:25:544 (2)
ESACK 04 Cadet 1:080

3 7 MADELAINE JULIEN 1:25:804 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 06 Senior 1:340

4 2 CESCHIN TITOUAN 1:26:293 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 1:829

5 8 LAFFOREST THEO 1:27:033 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 05 Cadet 2:569

6 6 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:27:062 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 2:598

7 3 BOUKPETI NATHANAEL 1:28:142 (7)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 3:678

8 5 PICHANCOURT ARTHUR 1:29:079 (8)
C N AUBOIS 04 Cadet 4:615

9 9 ROLLAND THEO 1:30:107 (9)
CCK  MALESTROIT 04 Cadet 1:643

84 Finale C K1 Homme U18 400 mètres 28/08/2020
17:25

1 5 BELLOIS AURELLIEN 1:31:506 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHEVALIER FLORENT 1:31:506 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior

2 3 BONNARD RAPHAEL 1:32:337 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 831

3 6 CHAPUIS GUILLAUME 1:34:923 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 3:417

4 7 VASSEUR MATTHEO 1:35:049 (4)
LA GAULOISE CK MONTBELIARD 03 Junior 3:543

5 8 MILLAN AXEL 1:36:272 (5)
CK AONES LOUVIER 03 Junior 4:766

6 2 BOIVIN PIERRE 1:36:792 (6)
CK BRESTOIS 03 Junior 5:286

7 4 BELLOIS AURELLIEN 1:42:546 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 11:040

85 Finale B K1 Homme U18 400 mètres 28/08/2020
17:30

1 6 CHAUVEAU LUCAS 1:26:644 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GOUYAU EVAN 1:26:644 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior

2 5 CHAUVEAU LUCAS 1:28:038 (2)
CKC DE TOURS 02 Junior 1:394

3 8 JOUET TITOUAN 1:29:141 (3)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 2:497

4 4 FEUARDENT ODIN 1:29:924 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 3:280

5 3 DOGUET AMY HUGO 1:31:009 (5)
ESACK 03 Junior 365

6 9 GEORGEON CORENTIN 1:32:152 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 1:508

7 2 HAVET JEAN 1:32:586 (7)
ESACK 03 Junior 1:942

8 7 MALARD ROMAIN 1:32:866 (8)
CCK DE LA RANCE 02 Junior 2:222

9 1 BROUDIC ERWANN 1:39:741 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 13:097

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 16

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

86 Finale A K1 Homme U18 400 mètres 28/08/2020
17:35

1 5 LAUMAIN GABIN 1:22:921 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOWRING ISAAC 1:22:921 (1)
S P N  VERNON 02 Junior

2 9 PETIBOUT BERTRAND 1:23:887 (2)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 966

3 6 WAGNER YANN 1:24:521 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 1:600

4 7 BRECIN JULES 1:24:881 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 1:960

5 3 LE ROUX AXEL 1:24:973 (5)
CCK DE LA RANCE 02 Junior 2:052

6 4 BOIVIN MATHIS 1:26:578 (6)
ESACK 03 Junior 3:657

7 2 LAUMAIN GABIN 1:26:750 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior 3:829

8 8 ARGENTIN TOM 1:28:224 (8)
S P N  VERNON 02 Junior 5:303

9 1 JOUET MATISSE 1:28:476 (9)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 5:555

87 Finale F K1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
17:40

0 0 JOUET MATISSE (0)

Ligne BateauPlace

88 Finale E K1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
17:45

<<<< 5 LEROY REMI 9:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 5 GHADERI RAHMAT  ARASH 9:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 88 Non partiSenior 9:99:999

<<<< 4 LEROY REMI 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK 01 Non partiU23 9:99:999

89 Finale D K1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
17:50

1 6 FAHR EMILIEN 1:19:543 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 TSCHAN ALEXANDRE 1:19:543 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 Senior

2 2 KEMPF AXEL 1:21:754 (2)
CCK LIMOUXIN 98 U23 -1:789

3 4 TALON JEREMY 1:23:194 (3)
CC GUISE 87 Senior -349

4 5 CHARAYRON REMY 1:24:148 (4)
CCK LIMOUXIN 97 Senior 605

5 9 BARONE LUCA 1:25:326 (5)
MARSEILLE MAZARGUES CK 00 U23 1:783

6 1 ANDRIEU TOM 1:27:594 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 U23 4:051

7 7 FAHR EMILIEN 1:27:948 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 91 Senior 4:405

8 8 PIOT DAMIEN 1:28:183 (8)
CK SP LIBOURNE 01 U23 4:640

<<<< 3 TOUCHARD LEO 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL 98 AbsentU23 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - 400 m Page 17

18:17 28/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

90 Finale C K1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
17:55

1 6 GRIGORYAN EDGAR 1:21:421 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 TIJOU QUENTIN 1:21:421 (1)
ESACK 98 U23

2 5 LEBON MAXIME 1:21:964 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 96 Senior 543

3 4 GRIGORYAN EDGAR 1:22:295 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23 874

4 8 HENRY STEVEN 1:22:870 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 U23 1:449

5 3 GUILLOU BASTIEN 1:24:121 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 U23 2:700

6 2 RICHARD XAVIER 1:24:870 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 96 Senior 3:449

91 Finale B K1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
18:00

1 6 LE MEIGNEN TITOUAN 1:18:274 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 POUILLAUDE NICOLAS 1:18:274 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 U23

2 9 ALAVOINE ROMAIN 1:18:525 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 U23 251

3 2 BAYLE PIERRICK 1:18:588 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 Senior 314

4 5 MARECAUX THEO 1:20:216 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 97 Senior -2:058

5 4 MARGELY MAXIME 1:20:959 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 -1:315

6 7 SALIBA ROBIN 1:21:651 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 U23 -623

7 8 DELAPORTE JULIEN 1:21:714 (7)
ESACK 00 U23 -560

8 1 LE MEIGNEN TITOUAN 1:22:108 (8)
ESACK 00 U23 -166

9 3 HENOT HECTOR 1:23:434 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 1:160

92 Finale A K1 Homme Senior 400 mètres 28/08/2020
18:05

1 6 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:15:385 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BURGER GUILLAUME 1:15:385 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE 89 Senior

2 5 BEAUMONT MAXIME 1:15:425 (2)
BOULOGNE CK 82 Senior 40

3 7 HUBERT ETIENNE 1:16:197 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS 88 Senior 812

4 4 MOUGET FRANCIS 1:16:688 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 90 Senior 1:303

5 3 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 1:16:951 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 95 Senior 1:566

6 1 LE MOEL FRANCK 1:17:888 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 91 Senior 2:503

7 8 KOCH QUILIAN 1:18:077 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 2:692

8 2 JEAN PAUL 1:18:437 (8)
MARSEILLE MAZARGUES CK 95 Senior 3:052

9 9 LERAY JEREMY 1:20:042 (9)
CK AONES LOUVIER 98 U23 657

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


